
２便

変更前 変更後 変更なし

月・木 月 月

牧園総合支所 - - 13:31

踊大橋 - - 13:33

牧園小前 - - 13:34

ひばりヶ丘 - - 13:35

川津原 8:19 8:19 13:38

川影 8:21 8:21 13:40

赤水 8:25 8:25 13:44

星塚 8:25 8:25 13:44

七俣 8:26 8:26 13:45

北脇 8:27 8:27 13:46

ひばりヶ丘 8:29 8:29 13:48

牧園小前 8:30 8:30 13:49

踊大橋 8:31 8:31 13:50

牧園総合支所 - - 13:52

停留所名
１便

議案第５号 牧園ふれあいバス運行回数の一部見直しについて 

 

１ 変更路線 

川影線（月・木曜日運行） 

 

２ 変更開始時期 

  令和３年７月１日（木） 

 

３ 変更の概要 

「川影線」の第１便について、運行日を週２回（月・木曜日）から週 1 回（月曜日）に

変更する。 

 

４ 変更の理由 

「川影線」は利用者が著しく少なく、１便当たりの利用者は 1.0 人を下回っている。利

用者へのヒアリングを行ったところ、外出は週１回程度とのことであったため、現在の

利用実態を踏まえた見直しを行うことにより、住民輸送の合理化を図るもの。 

  

 

路線名：川影線  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料１ 


